
il
> -- - ■

r-;4'
Sl
r; j í. - ■: ,■■■■: 

■ < ;
v-: :x- .! •'

.V SMLOUVA o dílo č. 09/19/SOUS/1029
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb. v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Město Žďár nad Sázavou
se sídlem Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
zastoupené Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
IČO: 00295841, DIČ: CZ 00295841 
Bankovní spojení: I

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
se sídlem Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
zastoupená: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Žďár nad Sázavou VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ
SPOLEČNOSTI, a. s., Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou, na základě plné moci
ze dne 2. 1. 2014
IČO: 49455842, DIČ: CZ49455842
Bankovní spojení:
Zapsána: u Krajského soudu v Brně, B 1181 

(dále jen zhotovitel)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem díla je vypracování technického pasporíu dešťových kanalizací v k. ú. Město Žďár 
a v k. ú. Zámek Žďár v délce cca 16 km. Seznam staveb je uveden v příloze č. 1.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad pro objednatele provést, a to v souladu se zněním této 
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádné provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli smluvně sjednanou částku 
způsobem dle této smlouvy.

Článek ili.
Specifikace požadovaných činností zhotovitele

1 Identifikace jednotlivých 59 staveb, místní šetření, dohledání stávající dokumentace a vodoprávních 
dokladů.

2. Geodetické doměření vybraných 6 nezaměřených staveb

3. Vypracování zjednodušené dokumentace 59 staveb (technická zpráva, situace v katastrální mapě, 
situace v technické mapě)

4 Zpracováni 59 staveb do geodatabáze ve formátu SHP filé.

5. Kamerový průzkum vybraných stok v celkové délce 2 533 m vč. čištění kanalizačním vozem a 
likvidací usazenin.

6. Vyhodnocení stavebně-technického stavu kanalizace.

Článek IV.
Čas a místo plnění

1. Místem plnění díla je sídlo objednatele.

2. Doba plněni:
(a) zahájení díla: 01.12. 2019
(b) dokončení díla: 31. 05. 2020

Stránka 1 z 3



Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za splnění předmětu smlouvy podle čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou 
o ceně podle zákona č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění jako cena pevná ve výši
396 000 Kč bez DPH.

í
Č. ! Předmět

i
Cena Kč 
bez DPH

1 j identifikace staveb a místní šetření 59 000
2 ' Geodetické zaměření 18 000

i
3 i Zjednodušená dokumentace 59 000
4 Zapracování do geodatabáze 16 000
5 Kamerový průzkum vybraných stok vč. čištění 228 000

Vyhodnocení stavebné-technického stavu 16 000

Článek VI.
Zaplacení ceny

1. Dílo bude uhrazeno po řádném dokončení a předání objednateli na základě faktury vystavené 
zhotovitelem.

2. Faktura bude současně daňovým dokladem.

3. Splatnost faktury se stanovuje na 15 dní ode dne doručeni objednateli

4. Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonů a předpisů platných 
v době fakturace.

Článek VII.
Součinnost objednatele

1. Objednatel poskytne zpracovateli dostupnou stávající dokumentaci.

Článek Vili.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Záruka za dílo činí minimálně 36 měsíců a počíná plynout ode dne odevzdání díla objednateli. 
Pro uplatnění záruk a odpovědnosti platí ust. § 2615 až 2619, a § 2630 zákona 
č. 89/2012 Sb. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený dle této smlouvy a 
že po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě. Zhotovitel je 
povinen upozornit objednatele na zákonnou či jinou nezbytnou nutnost změn v provádění díla. 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele 
a zhotovitel ani pří vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni 
upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady 
díla, které vzniknou tím, že dílo nebylo provedeno podle smlouvy v odpovídající kvalitě. Práva a 
odpovědnosti za vady objednatel uplatní řádnou reklamací v písemné formě.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Dílo bude předáno zhotovitelem 1x v papírové formě a 1x v digitální podobě na CD.

2. Práce, které se případně vyskytnou nad rámec rozsahu předmětu díla dle této smlouvy, budou 
sjednány formou oboustranně potvrzeného dodatku smlouvy o dílo.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení případných změn díla navržených zhotovitelem.

Stránka 2 z 3



Článek X.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení $ dokončením díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení úhrady faktury 
zhotovitele po dni splatnosti až do dne úhrady.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými průběžně 
číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma 
smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako smlouva.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 vyhotoveni.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečnosti obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podminek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí s tím, že ze strany objednatele 
bude, resp. může být, při dodržení podminek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněna tato 
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Účastníci smlouvy se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.

Příloha č. 1 smlouvy: Seznam staveb dešťových kanalizací Ždár nad Sázavou

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Žďáře nad Sázavou 2 3. 03. 2020 Ve Žďáře nad Sázavou 29. 11. 2019

starosta města Ždár nad Sázavou ředitel divize Žďár nad Sázavou
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s.

Stránka 3 z 3



Příloha č, 1 smlouvy o dílo č. 09/19/SOUS/1029

Seznam staveb dešťových kanalizací Žďár nad Sázavou

č. Název stavby Délka
m

1 Místní komunikace z prům. oblasti Jamská na uiici Brněnskou -dešťová kanalizace 573

2 Inženýrské sítě pro průmyslovou oblast Jamská I.etapa / l.fáze 1 434

3 Kanalizační sběrače Jamská 654

4 Infrastruktura Jamská - 5 RD "u hřbitova" 181

5 5b. Přednádraží - zatrubnění vodoteče 295

6 Novostavba bytového domu o 56 jednotkách - Přednádraží - vodovod a kanalizace 167

7 5. Stavba Přednádraží kanalizace - základní škola 170

8 Obytný blok 56 b.j. Libušin 193

9 Dostavba Veselské ulice - inženýrské sítě 332

10 Kanalizace - velká oprava silnic 1/18,1/37 59

11 Potrubí z nového přelivu Horního rybníka 94

12 Potrubí z původního přelivu Horního rybníka 61

13 Obytný soubor rodinných domků na ul. Vysocká - kanalizace dešťová 379

14 Okružní křižovatka ul. Strojírenská, Nádražní - přeložka dešťové kanalizace 156

15 Odvedení extraviánových vod na Zelené hoře 259

16 Kostel sv.Jana Nepomuckého- kanalizace 135

17 ZTV pro 6 x 6 b.j. Táferna 83

18 ZTV ONV pro 2x8 b.j. blok A a B ul. Bezručova 217

19 8 b.j. blok C Bezručova ulice č.p. 433 a 434 81

20 Rekonstrukce ulice Dvorská-kanalizace 377

21 18 b.j. Táferna, blok 4 212

22 2x18 b.j. Táferna, blok 1,2 (Purkyňova č.p. 451,452) 256

23 Kanalizace mezi ul. Purkyňova a Bezručova (chodník na Bezručově ulici) 167

24
Revitalizace panelového sídliště Libušin - za domem s pečovatelskou službou - dešťová 
kanalizace a ORL 42

25 Odkanalizovíní rybníka Druhák 149!

26 Starý Dvůr - Klafárek -1. Etapa - vodovod , kanalizace 718

27 Obytný soubor RD Klafar II- dešťová, splašková kanalizace, usazovací dešťová nádrž 1 757

28 Obytný soubor Klafar II - část B1 285

29 Obytný soubor RD - Klafar II - ulice Povoznická - Žďár nad Sázavou III 115

30 179 lůžek pro ONV Žďárn.S. 168

31 Kanalizace budovaná s objektem U klafárku č.p. 3 (škola ekonomiky a cestovního ruchu) 102

32 Původní zatrubněná vodoteč z Horního rybníka 610

33 Parkovací plochy u Klafárku - dodatek č.1 - dešťová kanalizace 60

34 Kanalizace - garáže Žďár n.S. III 319

Stránka 1 z 2



č. Název stavby Délka
m

35 Parkoviště u MěÚ Žďár n. S. - dešťová kanalizace, odlučovač lehkých kapalin 122

36 Parkoviště u polikliniky ve Žďáře nad Sázavou - dešťová kanalizace a ORL 76

37 Parkoviště za poliklinikou ve Žďáře nad Sázavou 89

38 Kanalizace od f. ODAS 225

39 Inženýrské sítě pro obchodní zónu Brněnská 204

40 Kanalizace dešťová - ČS PHM Ždár nad Sázavou 793

41 Přestavba objektu č.p. 276 "TVRZ” Žďár n.S. - venkovní kanalizace 47

42 Kanalizace mezi ul. Haškovou a KSÚS 122

43 Úprava prostranství v sídlišti Pod vodojemem - zatrubnění povrchových vod 147

44 Výstavba 136 garážových stání v prostoru u novoměstské silnice - II.etapa 151

45 Stavba komunikace a kanalizace u garáží za PŠ 434

46 Dům s pečovatelskou službou - přístavba objektu, 26 b.j. 51

47 Novostavba obchodního centra A WORLD vč. obslužné komunikace a přípojek inž. sítí 88

48 Novostavba obchodního centra včetně přípojek inž. sítí 126

49 5. C stavba Přednádraží / 234 b.j./ 149

50 Protipovodňová opatření Vysocká ulice 351

51 Odkanalizování garáží v oblasti bývalého rybníka Druhák 179

52 Odvedení vod z pramene Pod vodojemem 118

53 Centrální hasičská zbrojnice - přeložka odtokového potrubí z rybníka Posměch 163

54 Dešťové a drenážní vody od bazénu 561

55 Klafar - další etapy 477

56 Novostavba dešťové kanalizace ulice Nádražní 64

57 Ulice Jihlavská - od kovošrotu

58 Ulice Jamská 574
j 59 PZ Jamská, TI - 2. etapa 175

CELKEM 16 350

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou 29.11.2019

starosta města Žďár nad Sázavou ředitel divize Žďár nad Sázavou
VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s.

Stránka 2 z 2



1
ťT[íqU. |
IÍ^EREJÍ-'
%£:&!'••■ ■£;-{:. , .._Q.,i

Konvňn
ryb.

G3?
ttmgtt.| I 

- - v ■■■^1 -i

8r^skv^b.semthi) , Starý Dvůr
'yyy: ./.

|>Q>í; 606.5 
í V . -'V. jart /yjj,j

^odke/iété^ Síártáy 
/ . Dvořeni fenou

ypu

U žďá^kýcb h'raniŽ&wjý*-
PÍ9TP

M ' i /Na

,\

1 1 | 11» 

3S#SSís» 
«® jpI... y?£ ji cn'r'^:í3<rí^0Q. A&>%

'■:■'■'■

{ 5ce-!#t5!j^ 'AyC a. >.-M
-' 'A'; iCč SJ?á : 5S7,f^5iV.;.^

n ' ■: 1 ".■ l T “ÁÍS

vápennou cestou V\\.
•l V> StBH&e’

es to

/ / / / y'' — —■ -t

Wť/vZ&kÁm i / /«& s

••:'< l/-

IV c - ' ;'. Cí; * ^/řai

^'^^StowS/é

ifléhtyxý

|W®3wMhki ÉS :kid ijS ". \
wym.

f*or/t) rytlí<^By. V^T ^<i“
seé^.Vn i Ú-& ftr ' V

SáM-íiM >^PffífVAá|f\ k
V.

mmm-m

l^\^rpkp^.:- \$. v-«iSrT: 
^f?JSřA \S5ííW::i.V, \\.—*r-«y.

A^ercJ /yi.

ZĎÁn nad sáiavou

mmm?oz \v/;íšv^.

yitim-MWi
...«I|

?«ryů.y^uíi/i //-/I AS*-.-’ / //jpium., ::, •a\4*:/>

y,. Hornf^-fr

--- ,1 I: ,7j£ lio1#i sp/tfy.i
>y ^oíA,^.,./

Prtrr}.

2DAR SLÁVOUprům.

ý. íWatf
,‘Prí/ntj \ >•’ v A" •• X-v#'^' P^v;,

\- ®>.-. ■' ™*}fos{. <■ ■ '
y v

r-. »«*í>v

V..';
,p>u>n.

prám.

Pjůrn*

Ptpni,
Pfitrn

A: /
pn'/n>.

'>-'•08, !)?'.>

•Ti-. _;>n>m.

Prttrrt^

K3/ i f

fwné,-j,
tonínský ryb

Šabrovs
■nnÝ ryb. ]

\ ^ď/nJífl

Datum: 01.03.2019

Vytiskl: KFivský Radovan Měřítko: 1 : 8 500
VODáOfNSKÁ
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a s


